

**Bandello ApS**  
c/o Univate, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

**CVR-nr. 33 38 22 00**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022.

---

**Julie Heyde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bandello ApS  
c/o Univate, Njalsgade 76, 4.  
2300 København S

CVR-nr.: 33 38 22 00  
Stiftet: 28. december 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Julie Heyde

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Skorpio 2 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med kortlægning og udvælgelse af aktuelle computerspilproduktioner med henblik på markedsføring, salg og distribution af computerspilproduktionerne og forlagsvirksomhed i relation hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.929.140 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på statutidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-194.686</b>	<b>-189</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.487	-5
Udviklingsomkostninger	-4.350.000	-2.915
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.550.173</b>	<b>-3.109</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-378.967	-166
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.929.140</b>	<b>-3.275</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.929.140</b>	<b>-3.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.929.140	-3.275
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.929.140</b>	<b>-3.275</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>t.kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.574	11
Materielle anlægsaktiver i alt	4.574	11
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.574</b>	<b>11</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.128	46
Andre tilgodehavender	61.495	64
Tilgodehavender i alt	106.623	110
Likvide beholdninger	619.074	179
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>725.697</b>	<b>289</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>730.271</b>	<b>300</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.333	140
Overført resultat	-14.131.909	-9.203
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.991.576</b>	<b>-9.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	509	1
Anden gæld	14.706.338	9.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.721.847	9.363
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.721.847</b>	<b>9.363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>730.271</b>	<b>300</b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	140.333	-9.202.769	-9.062.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.929.140	-4.929.140
	<b>140.333</b>	<b>-14.131.909</b>	<b>-13.991.576</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har på statustidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	378.967	166
	<b>378.967</b>	<b>166</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	56.020	56
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>56.020</b>	<b>56</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-45.959	-40
Årets afskrivninger	-5.487	-5
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-51.446</b>	<b>-45</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>4.574</b>	<b>11</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skorpio 2 ApS, CVR-nr. 33 35 91 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

### Direktør og dirigent

Serienummer: 521b5e98-a80f-43a4-a918-8925d7240c2c

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-11-23 09:23:01 UTC



## Michael Beuchert

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-23 11:30:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>